学生办理外出实践手续流程：
1. 补课计划：填写补课计划表，请各任课老师制定补课、补考计划后签名；

2. 保证书：学生在保证书上签名，主讲老师和班主任老师审阅补课计划后签名；
3. 艺术实践审批表：学生填写外出实践时间与实践单位及担任角色，系办填写合同费，然后由班主任签署意见—→系主任（分管领导）签署意见—→教务处签署意见，同意后在协议书上盖章—→院领导同意签名（适用一、二年级）。
4. 艺术实践协议书：艺术实践协议书为甲、乙双方各执一份，乙方（教务处）盖完章后再交予甲方（用人单位）盖章。

5. 合同费：由系办公室开具缴款单，并附艺术实践协议书复印件一份，甲方根据协议书上的合同经费支付给乙方财务处，并由乙方开具发票后合同生效。
6. 实践鉴定表：实习期满由实践单位给学生作实习鉴定。请学生自带由教务处下发的《上海戏剧学院实习与实践环节使用手册》（自行保管，毕业时交教务处，统计相应学分）。
7. 办完以上所有手续，除一份协议书交甲方外，其它所有表格都交系办公室留存，在验证发票后学生方可外出实践。
以上表格学生自行下载打印后办理。表格下载地址：上海戏剧学院官网（www.sta.edu.cn）—→表演系—→公告栏